РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                        СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                    Пятый созыв

                                                        РЕШЕНИЕ

от  25 июля 2013 года    № 58
г. Талица

О  рассмотрении  протеста  прокурора
Талицкого  района  от  13.06.2013  года  №
02-20-12 на Устав Талицкого городского
округа (ред. от 25.10.2012), утвержденный
решением  Талицкой  районной  Думы  от
02.06.2005г. № 396

Рассмотрев протест Прокурора Талицкого района от 13.06.2013 года №
02-20-12 на  Устав  Талицкого городского  округа,  утвержденный Решением
Талицкой  районной  Думы  от  02.06.2005г.  №  396,  внесенный  в  Думу
26.06.2013 года, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 года №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Дума  Талицкого  городского
округа

РЕШИЛА:

1. Протест Прокурора Талицкого района от 13.06.2013 года № 02-
20-12  на  Устав  Талицкого  городского  округа,  утвержденный  Решением
Талицкой районной Думы от 02.06.2005г. № 396, отклонить.

Глава
Талицкого городского округа                                                           А.Г. Толкачев